
Minioren-Junioren deel 4 
SBC2000 
Breda 7-5-2017 

Minioren en Junioren circuit Ronde 4 - zondag 7 mei 2017 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 100m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

3. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

4. Damian Waas (SBC2000, 200402285)  

5. Ruben Vermeulen (zv De Vennen, 200100483)  

6. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

7. Luuk Vermeulen (zv De Vennen, 200100491)  

8. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

9. Tjeerd Bezemer (SBC2000, 200303029)  

10. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

11. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

12. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

13. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

14. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

15. Levi Martens (SBC2000, 200300615)  

16. Max Balsen Versteeg (Hieronymus, 200304583)  

17. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

18. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

19. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

20. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

21. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

2. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

2. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

5. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

6. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

01:04.81

01:11.39

01:11.88

01:12.77

01:13.19

01:14.42

01:16.78

01:19.51

01:19.90

01:19.90

01:20.32

01:20.69

01:22.69

01:24.28

01:24.69

01:25.90

01:25.90

01:33.12

01:33.12

01:56.58

02:00.09

01:17.52

01:17.57

01:19.54

01:20.97

01:21.45

01:21.87



7. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

8. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

9. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

10. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

11. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

12. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

13. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

14. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

15. Ally Geers (WZV, 200400346)  

16. Berdien Daemen (SBC2000, 200501650)  

17. Maddy Hendriks (WZV, 200401804)  

18. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

19. Violette van der Bijl (Hieronymus, 200502956)  

20. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

21. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

22. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

23. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

24. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

25. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

DIS. Heidi van Dijke (Hieronymus, 200303540)  

DIS. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

DIS. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

3. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

3. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

4. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

5. Chris Geers (WZV, 200600131)  

6. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

DIS. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

2. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

01:23.77

01:24.01

01:25.27

01:25.55

01:26.80

01:29.12

01:29.36

01:29.86

01:30.15

01:30.26

01:30.63

01:31.57

01:32.82

01:33.74

01:35.38

01:35.50

01:36.25

01:37.23

01:38.10

00:00.00

00:00.00

00:00.00

03:07.09
50m 00:43.38 43,38      

03:07.09
50m 00:43.19 43,19      

03:16.22
50m 00:43.16 43,16      

03:18.18

03:23.07
50m 00:48.37 48,37      

03:25.01
50m 00:49.56 49,56      

00:00.00
50m 00:46.61 46,61      

03:18.29
50m 00:44.18 44,18      

03:52.70
50m 00:50.41 50,41      



3. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

4. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

5. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

6. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

7. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

DIS. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

DIS. Tanja Hoeijenbos (SBC2000, 200701278)  

5. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

3. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

4. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

6. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

2. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

3. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

4. Evy Krempel (SBC2000, 200600578)  

5. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

6. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

7. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

8. Nienke Hiel (SBC2000, 200602708)  

9. Sabrina Sahebzadah (Hieronymus, 200602550)  

10. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

7. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

03:31.48
50m 00:44.03 44,03      

03:43.71
50m 00:49.87 49,87      

03:44.67
50m 00:53.02 53,02      

03:49.71
50m 00:55.69 55,69      

04:07.25
50m 01:00.20 60,20      

00:00.00

00:00.00

02:30.69
50m 00:34.90 34,90 100m 01:14.28 39,38    

03:12.77
50m 00:43.00 43,00 100m 01:33.41 50,41    

03:58.30
50m 00:49.83 49,83 100m 01:53.32 63,49    

04:01.65
50m 00:45.94 45,94 100m 01:47.10 61,16    

02:47.33
50m 00:38.59 38,59 100m 01:20.76 42,17    

02:50.80
50m 00:37.30 37,30 100m 01:20.96 43,66    

02:55.30
50m 00:38.89 38,89 100m 01:23.76 44,87    

03:07.91
50m 00:42.06 42,06 100m 01:30.61 48,55    

03:08.55
50m 00:40.04 40,04 100m 01:27.01 46,97    

03:11.99
50m 00:44.78 44,78 100m 01:35.00 50,22    

03:24.58
50m 00:45.25 45,25 100m 01:38.73 53,48    

03:38.94
50m 00:46.72 46,72 100m 01:43.56 56,84    

03:49.78
50m 00:46.98 46,98 100m 01:45.77 58,79    

04:16.56
50m 00:50.73 50,73 100m 02:01.14 70,41    



1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

4. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

5. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

8. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

3. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

4. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

5. Silke Bosman (SBC2000, 200800538)  

6. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

7. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

8. Nina Krempel (SBC2000, 200800856)  

9. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

10. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

11. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

DIS. Lotte Dekkers (SBC2000, 200800540)  

9. 200m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

4. Damian Waas (SBC2000, 200402285)  

5. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

6. Ruben Vermeulen (zv De Vennen, 200100483)  

7. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

8. Luuk Vermeulen (zv De Vennen, 200100491)  

9. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

10. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

11. Tjeerd Bezemer (SBC2000, 200303029)  

01:28.01

01:39.12

01:45.62

01:46.27

02:03.06

01:43.87

01:46.35

01:46.46

01:46.54

01:48.32

02:01.31

02:06.32

02:06.35

02:11.09

02:18.20

02:29.12

00:00.00

02:02.33
50m 00:28.87 28,87 100m 00:59.80 30,93    

02:14.33
50m 00:30.96 30,96 100m 01:05.11 34,15    

02:15.87
50m 00:31.49 31,49 100m 01:06.31 34,82    

02:16.27
50m 00:31.59 31,59 100m 01:06.65 35,06    

02:25.70
50m 00:34.70 34,70 100m 01:12.73 38,03    

02:26.69
50m 00:31.33 31,33 100m 01:06.94 35,61    

02:33.12
50m 00:35.21 35,21 100m 01:15.78 40,57    

02:34.06
50m 00:35.17 35,17 100m 01:15.34 40,17    

02:34.25
50m 00:35.27 35,27 100m 01:15.91 40,64    

02:35.74
50m 00:35.83 35,83 100m 01:15.77 39,94    

02:40.45
50m 00:34.00 34,00 100m 01:13.91 39,91    



12. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

13. Levi Martens (SBC2000, 200300615)  

14. Max Balsen Versteeg (Hieronymus, 200304583)  

15. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

16. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

17. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

18. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

19. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

20. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

21. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

10. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

2. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

5. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

6. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

7. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

8. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

9. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

10. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

11. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

12. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

13. Berdien Daemen (SBC2000, 200501650)  

02:43.18
50m 00:34.19 34,19 100m 01:14.61 40,42    

02:49.34
50m 00:39.05 39,05 100m 01:22.13 43,08    

02:49.68
50m 00:38.44 38,44 100m 01:21.64 43,20    

02:49.91
50m 00:36.98 36,98 100m 01:20.18 43,20    

02:53.02
50m 00:39.91 39,91 100m 01:24.89 44,98    

02:55.39
50m 00:38.51 38,51 100m 01:24.03 45,52    

03:12.61
50m 00:43.93 43,93 100m 01:34.70 50,77    

03:13.91
50m 00:43.05 43,05 100m 01:34.90 51,85    

03:38.46
50m 00:47.53 47,53 100m 01:45.11 57,58    

04:07.56
50m 00:56.66 56,66 100m 01:59.90 63,24    

02:31.86
50m 00:34.64 34,64 100m 01:13.77 39,13    

02:36.19
50m 00:34.63 34,63 100m 01:15.60 40,97    

02:36.75
50m 00:36.72 36,72 100m 01:17.64 40,92    

02:37.44
50m 00:35.52 35,52 100m 01:15.90 40,38    

02:38.24
50m 00:36.47 36,47 100m 01:17.60 41,13    

02:38.24
50m 00:35.56 35,56 100m 01:17.35 41,79    

02:40.69
50m 00:36.84 36,84 100m 01:18.47 41,63    

02:45.30
50m 00:37.43 37,43 100m 01:19.40 41,97    

02:45.40
50m 00:36.97 36,97 100m 01:20.73 43,76    

02:49.11
50m 00:38.52 38,52 100m 01:22.03 43,51    

02:49.21
50m 00:38.09 38,09 100m 01:22.35 44,26    

02:49.65
50m 00:38.24 38,24 100m 01:22.88 44,64    

02:50.06
50m 00:38.77 38,77 100m 01:22.34 43,57    



14. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

15. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

16. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

17. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

18. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

19. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

20. Heidi van Dijke (Hieronymus, 200303540)  

21. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

22. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

23. Maddy Hendriks (WZV, 200401804)  

24. Violette van der Bijl (Hieronymus, 200502956)  

25. Ally Geers (WZV, 200400346)  

26. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

27. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

28. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

29. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

11. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Chris Geers (WZV, 200600131)  

2. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

3. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

4. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

7. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

12. 100m vrije slag - Dames 

02:51.06
50m 00:37.01 37,01 100m 01:18.85 41,84    

02:52.51
50m 00:39.45 39,45 100m 01:24.22 44,77    

02:53.25
50m 00:37.69 37,69 100m 01:21.59 43,90    

02:54.22
50m 00:37.71 37,71 100m 01:21.72 44,01    

02:59.80
50m 00:39.59 39,59 100m 01:26.17 46,58    

03:03.68
50m 00:38.88 38,88 100m 01:26.29 47,41    

03:06.12
50m 00:40.80 40,80 100m 01:29.10 48,30    

03:06.20
50m 00:42.35 42,35 100m 01:29.84 47,49    

03:06.97
50m 00:42.07 42,07 100m 01:31.49 49,42    

03:07.63
50m 00:40.30 40,30 100m 01:28.63 48,33    

03:07.82
50m 00:43.45 43,45 100m 01:31.62 48,17    

03:11.94
50m 00:41.32 41,32 100m 01:30.16 48,84    

03:14.75
50m 00:43.12 43,12 100m 01:33.44 50,32    

03:17.26
50m 00:44.42 44,42 100m 01:35.66 51,24    

03:26.06
50m 00:43.36 43,36 100m 00:53.11 9,75    

03:37.52
50m 00:46.66 46,66 100m 01:43.21 56,55    

01:17.25

01:18.44
50m 00:38.61 38,61      

01:19.16
50m 00:37.71 37,71      

01:22.71
50m 00:39.99 39,99      

01:22.74
50m 00:38.77 38,77      

01:25.10
50m 00:38.58 38,58      

01:30.56
50m 00:42.46 42,46      



9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

2. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

3. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

4. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

5. Tanja Hoeijenbos (SBC2000, 200701278)  

6. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

7. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

8. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

9. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

10. Luna Schuurmans (SBC2000, 200701186)  

13. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

3. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

4. Richard Fedchenko (WZV, 200503027)  

14. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

2. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

3. Evy Krempel (SBC2000, 200600578)  

4. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

5. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

6. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

7. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

8. Sabrina Sahebzadah (Hieronymus, 200602550)  

9. Nienke Hiel (SBC2000, 200602708)  

01:22.00

01:40.17
50m 00:46.93 46,93      

01:28.39
50m 00:41.17 41,17      

01:30.93
50m 00:41.27 41,27      

01:33.47
50m 00:43.23 43,23      

01:37.16
50m 00:45.47 45,47      

01:38.78
50m 00:44.09 44,09      

01:39.51

01:45.42
50m 00:50.09 50,09      

02:01.32
50m 00:55.20 55,20      

01:36.50
50m 00:45.82 45,82      

01:51.18
50m 00:51.57 51,57      

02:05.11
50m 00:57.23 57,23      

02:29.40
50m 01:06.14 66,14      

01:41.14
50m 00:46.96 46,96      

01:44.95
50m 00:50.52 50,52      

01:45.24
50m 00:50.56 50,56      

01:48.20
50m 00:51.12 51,12      

01:52.83

01:54.35
50m 00:53.29 53,29      

02:00.44
50m 00:54.26 54,26      

02:00.86
50m 00:56.35 56,35      

02:05.81



10. Marleen Scholten (WZV, 200603806)  

15. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

4. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

5. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

16. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

2. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

3. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

4. Silke Bosman (SBC2000, 200800538)  

5. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

6. Lotte Dekkers (SBC2000, 200800540)  

7. Nina Krempel (SBC2000, 200800856)  

8. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

9. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

10. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

11. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

12. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

17. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

12 - 15 jaar  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

4. Damian Waas (SBC2000, 200402285)  

5. Ruben Vermeulen (zv De Vennen, 200100483)  

6. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

7. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427)  

8. Luuk Vermeulen (zv De Vennen, 200100491)  

9. Tjeerd Bezemer (SBC2000, 200303029)  

10. Maurice van Alebeek (WZV, 200103979)  

11. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

12. Renzo van der Westen (SBC2000, 200303775)  

13. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

50m 01:00.01 60,01      

02:12.60
50m 01:00.79 60,79      

00:39.23

00:46.14

00:47.99

00:52.59

00:53.70

00:47.87

00:48.66

00:50.68

00:51.02

00:51.02

00:52.44

00:56.05

00:56.64

00:57.48

01:00.42

01:01.82

01:06.06

00:35.10

00:38.04

00:38.21

00:39.25

00:39.48

00:40.11

00:41.34

00:42.19

00:42.33

00:42.42

00:42.58

00:42.69

00:42.81



14. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

15. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

16. Levi Martens (SBC2000, 200300615)  

17. Max Balsen Versteeg (Hieronymus, 200304583)  

18. Tom Moeling (WZV, 200304045)  

19. Duuk Dollekens (WZV, 200400369)  

20. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

21. Jacky van Logten (WZV, 200403181)  

18. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690)  

2. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

5. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

6. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

7. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

8. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

9. Ally Geers (WZV, 200400346)  

10. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

11. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

12. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

13. Isabel van Alebeek (WZV, 200301694)  

14. Maddy Hendriks (WZV, 200401804)  

15. Heidi van Dijke (Hieronymus, 200303540)  

16. Berdien Daemen (SBC2000, 200501650)  

17. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

18. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

19. Elce Dollekens (WZV, 200400544)  

20. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

21. Violette van der Bijl (Hieronymus, 200502956)  

22. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

23. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

24. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

25. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

26. Veronique van Alebeek (WZV, 200500460)  

27. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

28. Linde Akkermans (WZV, 200401048)  

00:42.85

00:43.87

00:48.02

00:49.27

00:51.35

00:53.16

00:54.15

01:04.90

00:37.88

00:40.37

00:41.22

00:41.67

00:43.05

00:43.89

00:44.08

00:44.47

00:44.55

00:45.23

00:45.26

00:45.26

00:45.71

00:46.07

00:46.51

00:47.25

00:47.34

00:47.34

00:47.55

00:47.86

00:49.07

00:49.64

00:50.23

00:51.14

00:51.79

00:52.03

00:53.26

00:53.97



DIS. Elizabeth Moya Lozano (SBC2000, 200305350)  

BM. Venne Frijters (SBC2000, 200603942)  

19. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. WZV  

00:00.00

BM

02:33.16
Maikel Blijlevens 2007 () 50m 00:42.11 42,11
Jens Hoppenbrouwers 2006 () 200m 02:33.16 111,05


